[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

от  24.04.2019 года                  станица Ивановская                                                        № 49/3
О принятии органом местного самоуправления Ивановского сельского поселения Красноармейского района части полномочий органа местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов

На основании статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев предложение администрации муниципального образования Красноармейский район, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Принять на 2019 год от органа местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район части полномочий по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов.

2. Главе Ивановского сельского поселения Красноармейского района Помеляйко А. А. заключить соглашение о принятии за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Красноармейский район, части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего Решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

         В. Н. Шелудько

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

       А. А. Помеляйко